Образец заявления о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

до 1,5 лет
Резолюция

Директору Государственного казенного

директора ГКУ

учреждения Ульяновской области

«Обеспечение судебных участков»
И.А. Овчинникову
инспектора судебного участка №1 Засвияжского района г. Ульяновска Засвияжского судебного района г. Ульяновска
Ивановой Анны Ивановны

(статус мать),

проживающая по адресу:

432000, г.Ульяновск, ул. Советская,

д. 8, кв. 440

зарегистрированная по адресу:

432000, г.Ульяновск, ул. Советская,

д. 8, кв. 440

паспорт серии 00 00 № 000000

выдан УВД Засвияжского района

г. Ульяновска 00.00.0000

заявление.

Прошу предоставить отпуск по уходу за дочерью Ивановой Татьяной Петровной 00.00.0000 года рождения до достижения ей возраста 1,5 лет с 00.00.0000 по 00.00.0000, и перечислять пособие на банковскую зарплатную карту.(
Дата

Подпись

( К заявлению прилагать следующие документы:

1) копию свидетельства о рождении ребенка, за которым осуществляется уход;

2) копию свидетельства о рождении (усыновлении, смерти) предыдущего ребенка (детей);

3) справку с места работы мужа о том, что отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет не использует, пособие по уходу за ребёнком до 1,5 лет не получает и получать не будет (если муж не работает – справку из органа социальной защиты и копию трудовой книжки супруга)